

FACTURĂ FISCALĂ
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
 Серия, №

AAP 8657633

SRL GHEMVEN-SERVICE

Formular tipizat Anexa nr.1
 la Ordinul Ministerului Finanțelor
 Типовая форма Приложение №1
 к Приказу Министерства финансов

Data eliberării / data livrării: 26.04.2023 / 26.04.2023
 Дата выписки / дата поставки

8. Foaie de parcurs / Путевой лист: seria: DAA, număr: 44686364, data: 26.04.2023
 серия: DAA, номер: 44686364, дата: 26.04.2023

1. Furnizor: Gheaven Service SRL, or. Stefan Voda, str. S. Lazo 73. c/ld MD91ML00000002251465108, BC Moldindconbank S.A.
 Поставщик: Гевен Сервис СРЛ, г. Стефан Вода, ул. С. Лазо 73. с/лб: MD91ML000000022514648177, с/б: MOLMD2X348

2. Cumpărător / beneficiar: "CANULPAN" SA, or. Cahul, str. Pacii 20 Cod IBAN: MD57ML00000002251648177, с/б: MOLMD2X348
 Покупатель / получатель: "КАНУЛПАН" СА, г. Кагул, ул. Пакии 20 Код IBAN: MD57ML00000002251648177, с/б: MOLMD2X348

3. Delegatie: data: delegatul: delegatului
 Доверенность: дата: делегированный: делегированный

4. Documente anexate: Прилагаемые документы

5. Punct încărcare: Ciuleni s. Măgădăcești
 Пункт погрузки: Киулены с. Мăгăдăцесци

6. Punct descărcare: Cahul
 Пункт разгрузки: Кагул

7. Redițiți: Передаваемые
 Redițiți: Передаваемые

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Capacitatea mărfurilor/ activelor, de măsura	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor	Alta informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоймость товаров/активов услуг	Другая информация	Тип упаковки	Кол-во мест	Масса брутто, тонн
Făină de grâu cal. Superiuara	kg	24010	6,3333	152 063,33	20%	30 412,67	182 476,00	6,3333	VRAC	-	-
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				152 063,33	X	30 412,67	182 476,00	X	X	X	-
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				152 063,33	X	30 412,67	182 476,00	X	X	X	-

13. Permis eliberarea: Отыск разрешен
 Set de moara Tulcan Dnitiș
 Функция, название, пренумерле și semnatura
 Должность, фамилия, имя и подпись

14. Prețurile mărfurilor/ activelor (serviciile):
 Цена товаров/активов (услуги)
 Set de moara Tulcan Dnitiș
 Функция, название, пренумерле și semnatura
 Должность, фамилия, имя и подпись

15. Punctul de vânzare/ activelor intermediari (transportatori):
 Принят товары/ активы посредник (перевозчик)
 16. Prețurile mărfurilor/ activelor intermediari (transportatori):
 Цена товаров/ активы посредник (перевозчик)
 17. Punctul de vânzare/ activelor beneficiari:
 Принят товары/ активы (услуги) покупатели/ получатели



L.S.
 M.P.